1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.11.2018 г.  № 1961

Об утверждении плана проведения
плановых проверок администрацией
Марксовского муниципального
района подведомственных
организаций, за соблюдением
трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2019 год

В соответствии с Законом Саратовской области  от 2 августа 2017 года № 59 – ЗСО «О порядке и об условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок администрацией Марксовского муниципального района подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района О.А. Мазанову.

Глава Марксовского
муниципального района

Д.Н.Романов

Приложение к постановлению
администрации Марксовского
муниципального района
															  от  13.11.2018 г.  № 1961

План
[bookmark: _GoBack]проведения  плановых проверок
администрацией Марксовского муниципального района
наименование органа исполнительной власти, органа местного самоуправления
подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год

	п/п
	Наименование подведомственной организации
	Место нахождения подведомственной организации
	Место фактического осуществления деятельности подведомственной организации
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Срок окончания последней проверки*
	Дата начала проведения проверки (д.м.г.)
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)

	1
	Муниципальное учреждение «Молодежный спортивный центр по физической культуре, спорту, туризму и социальной работе Марксовского муниципального района Саратовской области» «Олимп»
	Саратовская область, г. Маркс, пл. Интернациональная, д. 20
	Саратовская область, г. Маркс, пл. Интернациональная, д. 20
	6443016716

	25.03.2019
	документарная

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Тепло»
	413090, Саратовская область, г.Маркс, ул.Красная, д.159
	413090, Саратовская область, г.Маркс, ул.Красная, д.159
	6443021402

	10.09.2019
	документарная

*Заполняется в случае проведения предыдущей проверки

Заместитель главы  администрации
Марксовского муниципального района                                                                                                            О.А. Мазанова